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Pos

001
001
003
003
007
007
008
011
012
020
021
021
023
026
051
052
061
062
065

Material

W31556
1234527
P53529
P53383
W40653
W54925
W55687
1099347
1099347
1125212
W56559
1068722
W41028
W41097
W41151
W41091
N26698
P10055
P10109

Beschreibung

Deckel Abschlussdeckel

Deckel Abschlussdeckel KD

Netzkabel Schukostecker 16A 3x1.5mm2 2.5m
Netzkabel CH mit Stecker, 3x1mm? 2.2m und 3 Flachsteckhilsen
Installationsplatte inkl. Kleber doppelseitig

Kleber doppelseitig 38x60x0,8(zu Inst.platte)
Saulenblende

Seitenwand WT

Seitenwand WT

Blendenkasten WT Adora bedruckt V-ZUG
Steuerkabel kommunikation Leistungsteil - Steuerteil
Schwenkblende AT2T KD
Schwenkblendenriickwand

Schwenkblendendach schwarz

Rotationsdampfer Schwenkmechanismus
Schenkelfeder

PT-L-Schr In-6rnd ST verz 4.0 x 14, WN1451

L-BI-Schr In-6rnd ST verz Sperrzahn 4.2 x 13, DIN 7970 C, verz-pa-wachs

KL-BI-Schr In-6rnd ST ver 4.2 x 13, DIN6901C
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Pos Material
001 W57450
002 W53981
003 W53982
004 W56571
005 1055381
006 W54894
007 W53607
008 W57351
009 W54817
010 W54019
011 W54001
013 W56316
014 W53938
015 P59117
025 W53909

063 N26656

Beschreibung

Deckblech Tirblech EPS-beschichtet

Tar Tarinnenteil kpl.

Tar Deckel kpl.

Dichtung Tirdeckel

Tardichtung aussen

Tardichtung innen

Sieb Tursieb vorm.

Filtermatte Tirsieb

Scharnierbuchse D-innen 6.0
Tlrscharniereinsatz unten rechts, oben links
Tlrscharniereinsatz unten links, oben rechts
Tarhaken H 25.0 mm

Blinddeckel Tur

Pillenmagnet @12 x 6 mm

Abdeckung Turdeckel

PT-S-Schr In-6rnd A2 4.0 x 12, WN1423
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V-ZUG Ltd

Industriestrasse 66, Postfach, 6302 Zug
Telefon 058 767 67 67, Fax 058 767 61 62
ersatzteildienst@vzug.com, www.vzug.com

Ersatzteilliste
Front, zu AT2T

$12011700]1203100000
angelegt 04.11.2024
geandert  20.03.2025

Artikelnummer 1203100000

7117

Pos Material
001 1077167
001 W54875
002 W53682
005 W56331
005 W54995
006 W53763
008 W53762
011 1012247
014 W57053
015 W53716
017 1140825
018 W54039
019 W56563
020 W56349
021 W57051
022 1228483
023 1228484
025 1035827
033 W50052
035 W53745
044 1042700
052 W51469
053 W57201
055 1008472
060 1045710
061 N26656
062 N26630
063 N26680
064 P13036
064 N26710
067 P13037

Beschreibung

Frontwand vorm. KD

Trommeldichtung vorne H=15mm, B=11mm
Sockelfrontblende

Kundendienstset Rollenhalterung
Rolle D =59.5

Tdrscharnier unten links / oben rechts
Tdrscharnier unten rechts / oben links
Rundschnurdichtung

Tarverriegelung Tarverschluss emz mechanisch
Blinddeckel Front

Gummistopfen D15x5.6

Blinddeckel Sockelfrontblende
Schaumstoff-Dichtung 5 x 6 x 685

Set Servicedeckel Front

Frontgitter

Frontfilter komplett

Frontfiltermatte

Trommelbeleuchtung

Reedschalter Turiberwachung und Lamellenschutz
Feuchtesensor kpl.

Tulle zu Trommelbeleuchtung Adora WT
Lifter 119 x 119 x 38.5

Adapter zu KLV 119 x 119 x 38.5
NTC-Sensor Gummitulle NTC vorm.
Kabelbaum komplett Front, V2000
PT-S-Schr In-6rnd A2 4.0 x 12, WN1423
PT-L-Schr In-6rnd ST verz 4.0 x 16 KA40, WN1452
PT-L-Schr In-6rnd ST verz 4.0 x 30, WN1451
U-Scheibe ST verz.pas. 10.2/17.8 x 3.0
PT-L-Schr In-6rnd ST verz 6.0 x 30, WN1451
U-Scheibe ST verz.pas. 10.2/19 x 1.0
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V-ZUG Ltd

Industriestrasse 66, Postfach, 6302 Zug
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angelegt 04.11.2024
Verschalung, Trommel, zu AT2T gedndert  20.03.2025

Artikelnummer 1203100000
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Pos

001
001
002
004
010
010
011
013
014
025
040
041
042
043
045
047
060
061
062
067
068
072
073
074

Material

1076067
P536051
W53759
1011193
W57043
W55666
W57385
W53360
W53687
W56340
W58291
1060085
W58680
W58238
W53366
N65503
P10109
N26704
P10055
25316169
31251134
W54712
P50557
W54712

Beschreibung

Leistungsteil AdoraTrocknen KD

Stecker Kode 05, rosa

Ventilatorrad Punker R67 A1 180x25-R
Lufteinlaufgitter Einstromdise, Ventilator D180
Luftfihrung vormontiert

Dichtungsband 6 x 7 x 1600

Schutzdeckel Pumpe

Ruckwand vorm. KD

Blech Verbindungsblech entfettet
Schaumstoff-Dichtung 7 x 8 x 603

Trommel vorm.

Riemen 5PH1888

Trommelrippe

Flansch zu Pendelkugellager
Trommeldichtung hinten H=14mm, B=12mm
Pend-K-Lager 2201-2RS/SRI 12/32 x 14
KL-BI-Schr In-6rnd ST ver 4.2 x 13, DIN6901C
PT-L-Schr In-6rnd A2 5.0 x 14, WN1451

L-BI-Schr In-6rnd ST verz Sperrzahn 4.2 x 13, DIN 7970 C, verz-pa-wachs

6kt-Mutter 0.8D verz.pas M10 x 8
Sperrzahnmutter ST10 EZN M6

Kabelhalter Dreieck

Kabelhalter rastbar Fiihrungs-Oeffn.16.5x12
Kabelhalter Dreieck
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V-ZUG Ltd

Industriestrasse 66, Postfach, 6302 Zug
Telefon 058 767 67 67, Fax 058 767 61 62
ersatzteildienst@vzug.com, www.vzug.com

Ersatzteilliste
Sockel, zu AT2T

$100000112|1203100000
angelegt 04.11.2024
geandert  20.03.2025
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Pos Material
001 1106434
002 1020401
004 1023226
005 W54278
006 1075182
007 Ww58167
008 W55887
009 25288157
010 W54279
011 W57032
013 W53726
017 25174208
030 C00410
031 1237277
040 W55858
040 P00029
046 W53755
061 N26711
062 N26625
063 N26630
065 31251159
072 31251159
073 W52639
075 1093539

076 N26698

Beschreibung

Bausatz Trommel- und Liftermotor vorm.
Riemen Poly-V

Riemenscheibe kpl.

Manschette Gummi

Lager Motor

Gummilager Motor

Zugfeder

Zyl-Sti DIN 6325, 6 x 30

Blgel Motor

Fligelradpumpe Ablaufpumpe mit Flansch integr. Siphon vorm.
Kontaktzunge

Sicherungsring FDST A8, DIN471
Kuehleinheit AdoraTrocknen V2000
Kabelbaum komplett Sockel V2000
Blattfeder

Temperaturfihler NTC 4829 Ohm
Kunststoff-Fuss Verstellfuss

D-PT-DS-L-Schr In-6r ST v 4.0 x 16, WN5451
PT-L-Schr In-6rnd ST verz 4.0 x 20, WN1451
PT-L-Schr In-6rnd ST verz 4.0 x 16 KA40, WN1452
SperrzahnMu ST10 EZN M8

SperrzahnMu ST10 EZN M8
Motorkondensator 15uF, 420VAC, S2 (P2)
Sockel Kapselung

PT-L-Schr In-6rnd ST verz 4.0 x 14, WN1451
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V-ZUG Ltd
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Ausstattung, Optionen

Artikelnummer 1203100000

15/17

&

Pos Material
001 W53070
001.a W56298
040 W55884
050 W54086
051 W54088
052 W54087
053 W56574
054 N26656

080 W55687
002 1073590

Beschreibung

Schlauchset Direktablauf

Installationsset Kondenswasserablauf

Set Trocknerkorb

Nischenbausatz 130° kpl.

Halterung Tir Nischenbausatz 130°
Halterung Front, Nischenbausatz 130°
Bugel ZK12 Nischenbausatz 130°
PT-S-Schr In-6rnd A2 4.0 x 12, WN1423
Saulenblende

Reiniger WT Verdampfer - 11 Sprihflasche
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V-ZUG Ltd

Industriestrasse 66, Postfach, 6302 Zug
Telefon 058 767 67 67, Fax 058 767 61 62
ersatzteildienst@vzug.com, www.vzug.com

Ersatzteilliste
Komfortschublade

$00000009|1203100000
angelegt 04.11.2024
geandert  20.03.2025

Artikelnummer 1203100000
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Pos Material
001 W31357
002 W31086
004 W31095
005 W31995
0061 W31076
0062 W56325
007 W31307
020 W40653
020.a W54925

Beschreibung

Komfortschublade komplett als Zubehor
Auszug Komfortschublade

Push-Push

Verstellfuss

Distanzstiick Komfortschublade
Distanzhalter Fuss

Set Vollauszug Komfortschublade
Installationsplatte inkl. Kleber doppelseitig
Kleber doppelseitig 38x60x0,8(zu Inst.platte)



